a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 266/GR, de 15 de fevereiro de 2019.

A REITORA Do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seçáo 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Designar os servidores abaixo, de acordo com a especificação, para
responderem pelã Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional (PRODIN), com ônus, em
substituição ao titular DIOGO SAUL SILVA SANTOS, que estará em gozo de férias.

Servidor Período

Moacir José Rossetti Júnior 18 a 24/2/2019

Romero Comes da Silva 25/2 a 2/3/2019

Art. 2? Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.0  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA D!ADIASBOTELHO